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آیین افتتاح مدرسه ۶ کلاسه تازهکند زوارق در شهرستان بناب برگزار شد

با حضور فرهاد فرهودی مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، جمعی از مسئولان شهرستان بناب،

فرماندار محترم و نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی، مدرسه ۶ کلاسه تازهکند زوارق در این شهرستان به

بهرهبرداری رسید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، در این آیین، مدیرکل نوسازی مدارس استان با تقدیر از مسئولان محلی، فرماندار بناب و

نماینده مردم این شهرستان در مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت:«نماینده محترم شهرستان بناب از جمله افرادی است که به صورت مداوم مسائل آموزشی و فضاهای مدارس

را پیگیری می کند و حتی بسیاری از مواقع، از ما در اداره کل نیز جلوتر هستند. در سال مالی گذشته، تنها در بخش تجهیزات آموزشی، بیش از ۳ میلیارد تومان اعتبار علاوه بر سهم

شهرستان و با پیگیری های نماینده محترم، به مدارس بناب اختصاص یافت.»

وی با اشاره به جایگاه ویژه بناب در توسعه زیرساخت های آموزشی افزود:«شهرستان بناب امروز رتبه نخست جذب اعتبارات استانی آموزش و پرورش در استان آذربایجان شرقی را

دارد. اگرچه نهضت توسعه عدالت آموزشی در کشور حدود ۱۸ ماه است که آغاز شده، اما ما معتقدیم در شهرستان بناب سال هاست که این نهضت با جدیت، پیگیری و همدلی

مسئولان محلی در حال اجراست.»

فرهودی در ادامه خاطرنشان کرد:«نتیجه این اهتمام جمعی، شکل گیری فضاهای آموزشی ایمن، استاندارد و در شأن دانش آموزان است. افتتاح این مدرسه ۶ کلاسه در تازه کند

زوارق، نمادی از آینده روشن و پویای آموزش در بناب است.»

به گفته مدیرکل نوسازی مدارس استان، این مدرسه در زیربنایی به مساحت ۴۱۰ مترمربع و با ۱۶۰۰ مترمربع محوطه سازی و ۱۶۵ متر طول دیوارکشی احداث شده است. عملیات

ساخت این پروژه با مشارکت بنیاد برکت، شرکت ملی نفت ایران و اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی انجام گرفته و مجموع اعتبار هزینه شده برای آن

بیش از ۱۲ میلیارد تومان بوده است.

وی همچنین با اشاره به سیاست های کلان آموزش و پرورش در زمینه عدالت آموزشی گفت:«ایجاد فرصت های برابر آموزشی برای همه دانش آموزان، چه در مناطق شهری و چه

در روستاها، اولویت اصلی ما در طرح نوسازی مدارس است. هر مدرسه ای که امروز افتتاح می شود، در واقع گامی مؤثر در جهت تحقق عدالت آموزشی و آینده سازی برای

فرزندان این سرزمین است.»

در پایان این آیین، از زحمات مسئولان محلی، خیرین مدرسه ساز، اداره آموزش و پرورش بناب و عوامل اجرایی پروژه تقدیر به عمل آمد.
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